______________________________________________________________________
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2013

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, Edital

002/2013, torna público a relação de ensalamento, conforme abaixo:

 SALA 01

EDUCADOR SOCIAL COM HABILIDADE EM DANÇA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

105972 MIRIAM TESSARO

  EDUCADOR SOCIAL COM HABILIDADE EM PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

105948 NILVA CAPELI  LUZZI

106039 TEREZINHA ZANDONAI

  PREFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS 1º A 5º ANO) HAB.

INSCRIÇÃO CANDIDATO

105920 ELENIR LOURDES GRODERS CUOCHINSKI

105967 MARISTELA BRUXEL SERAFINI

106026 MATHEUS BISOL

105921 SILIANE MARIA AGOSTINETO CUOCHINSKI

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO 20H

INSCRIÇÃO CANDIDATO

105964 JULIANA CARLA BELLE

106006 JULIANA KEHL KOLLING

105995 LEDIANE CARON

106009 LILIANE MATIELLO GOLO

105874 TATIANE DUARTE

105988 VANDERLéIA CARLOTTO

  PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ( ANOS 1º A 5º ANO) NÃO HABILITADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

106036 VANESSA DE OLIVEIRA DA SILVA

  PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO 20H

INSCRIÇÃO CANDIDATO

105966 ADRIANE CABRAL FAVIN

106002 BEATRIS PERES

105985 CLAUDIA APARECIDA BRUSTOLIN HELLSTROM

106057 EDEVANDRA BOLLIS FROZZA

105968 ELIETE BONETTI VICARI

______________________________________________________________________
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

105983 IVANI MOTERLE

105990 IVANILDE MOTERLE

105984 JUCIANE VALENTIN

106027 JULIANA GRACIELA LAZZARETTI MASSIGNAN

105992 JUREMA SALETE SANTIN GIACOMIN

105896 LUCILENE NADALETTI

105994 SILMARA DE FATIMA  PEDROSO DUARTE

União do Oeste, SC, 09 de janeiro  de 2014.